Erectum est novum beneficium in Fritlingen¹ super filia ecclesie veteris ville¹ nondum confirmatum, sed inofficians habet quinquaginta libras in bonis redditibus, nichil aduc solvit, procedatur. III. *ib. h.*

[Pag. 158 unbeschrieben.]

[Pag. 159.]

Decanatus Oberndorff sive Rotwil. *1481/86*

Altare omnium Sanctorum in ecclesia parochiali Rotwil dt. XXIII. *β. hñn.*, dominus Petrus Rot habet. — Altare dictum der Bôck altar dt. II. *ib. hñn.*, dominus Caspar Vogel habet; vide in priori registro de alio altari. — Altare Sancte Katharine in capella Beate Virginis dt. XXX. *β. hñn.*, dominus Joannes Gosshain providet per inducias. — Altare Sancte Marie Magdalene in cappella Beate Virginis dt. XXX. *β. hñn.*, dominus Sifridus Sifrid providet, Cûnradius Kolhopff investitus est. — Altare Sancti Wendelini in cappella Beate Virginis dt. XXX. *β. hñn.*, dominus Nicolaus *Albi* habet. — Altare Sancti Anthonij in cappella Beate Virginis dt. XXX. *β. hñn.*, dominus Martinus Hâsch providet. — Altare Sancti Sebastiani in cappella Beate Virginis dt. XXX. *β. hñn.*, dominus Johannes Fasnacht providet. — Altare Sancti Stephani in ecclesia parochiali Rotwil dt. I. *ib.* VII. *β. hñn.*, dominus Johannes Rotemburg habet prius I. *ib.* III. — Altare Sancte Katharine in ecclesia Rotwil dt. III. *ib.* II. *β. hñn.*, dominus Hainricus Schön habet. —

Altare in hospitali pauperum dt. I. *ib.* VII. *β. hñn.*, dominus Matheus Ganter habet.

Summa XVI. *ib.* III. *β. hñn.*

(Im Stanbe steht: Adiutor in Göslingen prius dt. VI. *β. hñn.*)

[Pag. 160.]

Altare Sancti Nicolai apud Sanctam Crucem dt. XXXVII. *β. hñn.*, dominus Martinus Braitfeld habet. — Altare Sancte Verene in ecclesia Rotwil dt. I. *ib.* XVIII. *β. hñn.*, dominus Johannes Wikter habet. — Altare Sancti Anthonij apud Sanctam Crucem dt. I. *ib.* VIII. *β. hñn.*, dominus Johannes Nencz habet. — Altare Sancti Martini in ecclesia Rotwil dt. I. *ib.* XII. *β. hñn.*, dominus Michahel Swarcz habet. — Altare Sancte Katharine in Äschach dt. VIII. *β. hñn.*, idem dominus Michahel habet. — Altare Sancti Sigismundi in Rotwil dt. I. *ib.* VI. *β. hñn.*, dominus Michahel Grundler habet. (Weisatz von anderer Hand: pronunc Hainricus Hass sine presencia.) — Altare Sancti Vdalrici apud infectos II. *ib.* I. *β. hñn.*, dominus Hainricus Esslinger habet. — Altare Sancti Leonhardi in ecclesia Rotwil dt. I. *ib.* XVII. *β. h.*, dominus Alberchtus Träijer habet. (Weisatz von anderer Hand: pronunc Johannes Trüchtinger caret presencia.) — Altare Sancti Michahelis super ossorio dt. I. *ib.* XIII. *β. h.*, dominus Hainricus Haller habet. (Weisatz von anderer Hand: pronunc Caspar Lucz caret presencia.) — Altare Beate Virginis in ecclesia Rotwil dt. I. *ib.* XIII. *β. h.*, dominus Rüdolfus Geltendri habet. — Altare Sancti Johannis Baptiste in Rotwil dt. I. *ib.* VIII. *β. h.*, dominus Laurencius Hinderofen habet. (Weisatz von anderer Hand: Sifridus Siverlin habet.)